2021 年 7 月 22 日

お客さま各位

札幌市を対象区域とした「夏の特別対策」に伴う営業内容変更について

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

札幌プリンスホテルでは、札幌市を対象区域とした「夏の特別対策」に伴う飲食店などの営業時間短縮要請などを受け、

飲食施設の営業終了時間および一部施設の営業内容を変更いたします。

ご利用のお客さまや関係者の皆さまに大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過

ごしいただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申し

あげます。

なお、札幌プリンスホテルおよび国際館パミールは７月 29 日（木）から８月９日（月）まで全館貸切営業とさせていただ

きます。

札幌プリンスホテル

総支配人

記

※行政の指導に基づき、 酒類の提供時間は 11:00A.M.～ 8:00P.M.とさせていただきます。

 1 グループ 4 名さままでのご来店でご利用時間は 2 時間程度とさせていただきます。

※営業時間帯によりメニュー内容が変更になる場合がございますのでご利用の際はご確認ください。

※上記営業内容については変更になる場合がございます。

                                                    以上

 対象施設 期 間 内  容

レ

ス

ト

ラ

ン

ブッフェレストラン

ハプナ（1F）
当面

【朝  食】営業休止 ※宿泊稼働状況により営業

【ランチ】営業休止

【ディナー】営業休止

中国料理 芙蓉城（2F）
7 月 12 日（月）～

8 月 22 日（日）まで

【ラ ン チ】11:30A.M.～2:30P.M.（L.O.2:00P.M.）

【ディナー】 5:00P.M.～9:00P.M.（L.O.8:30P.M.）

※コース料理は、L.O.8:00P.M.

＜土・休日のみ＞

・11:30A.M.～9:00P.M.（L.O.8:30P.M.）

フランス料理 トリアノン（28F） 当面
【朝 食】7:00A.M.～10:00A.M.

【ディナー】営業休止

ステーキハウス 桂（28F）
7 月 12 日（月）～

8 月 22 日（日）まで
【ディナー】5:00P.M.～9:00P.M.（L.O.8:00P.M.）

スカイラウンジ

トップ オブ プリンス（28F）

土休日のみ営業 【ランチ】12:00NOON～5:30P.M.（L.O.4:30P.M.）

7 月 12 日（月）～

8 月 22 日（日）まで

【ディナー】5:00P.M.～9:00P.M.※日・月曜日は営業休止

（L.O. 料理 8:00P.M./ソフトドリンク 8:30P.M.）

宮の森珈琲

札幌プリンスホテルカフェ（1F）
当面

・7:30A.M.～6:00P.M.（L.O.5:30P.M.）

（朝食提供時間 7:30A.M.～11:00A.M.）

売

店

道産市場（1F） 当面 ・8:00A.M.～8:00P.M.

ブティック Shiz（1F） 当面 ・11:00A.M.～5:00P.M.

そ

の

他

温泉露天風呂（2F） 当面
・4:00P.M.～12:00MID.（最終受付 11:30P.M.）

・5:00A.M.～10:00A.M. （最終受付 9:30A.M.）